
 

Uchwała nr 12/2020 

Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 12 października 2020 roku 

w sprawie: zgody na wykonywanie przez Rektora AST dodatkowego zajęcia zarobkowego 

 

Na podstawie art. 125 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora AST dodatkowych 

zajęć zarobkowych, w postaci:  

1) działalności artystycznej (w szczególności: zatrudnienie w Narodowym Starym 

Teatrze im. H. Modrzejewskiej w Krakowie, wykonywanie zawodu aktora w 

teatrze, filmie, telewizji, radio, studiach nagrań, reżyserowanie spektakli, 

udzielanie wywiadów), 

2) działalności naukowej (w szczególności: udział w pracach badawczych 

i eksperckich, udział w projektach badawczych, sporządzanie recenzji, opinii, 

ocen i ekspertyz, pełnienie roli promotora w przewodach o uzyskanie stopni 

naukowych, udział w konferencjach, panelach dyskusyjnych, wygłaszanie 

wykładów), 

3) działalności dydaktycznej (w szczególności: prowadzenie warsztatów, kursów 

mistrzowskich), 

4) działalności publikacyjnej (w szczególności: artykuły, publikacje książkowe), 

5) najmu lokali będących własnością lub współwłasnością. 

2. Zgoda, o której mowa w ust.1 wydana jest na okres kadencji 2020 – 2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


